

اصلاح طلبان در قدرت بمانند؟

قوام نیافتگی نهادهای سیاسی

الهه کولایی، فعال سیاسی اصلاح طلب و استاد علوم سیاسی، درباره نبود تعریف مشخصی از اصلاحات در ایران به «شرق» گفت: «پیش از هر بحثی باید تعریف مشخصی از اصلاحات ارائه شود.

باید بدانیم که اصلاح طلبی یعنی چه و جامعه چگونه اصلاح می‌شود؟ در حوزه سیاسی ایران معانی و برداشت‌های متفاوتی از اصلاحات ارائه می‌شود و حتی این برداشت‌ها بعضا با یکدیگر در تعارض قرار می‌گیرند-به این دلیل اعضای منتسب به جریان اصلاحات راهبردهای متفاوتی برمی‌گزینند و نمی‌توانند دیدگاه‌هایشان را به یکدیگر نزدیک کنند؛ در نتیجه چنین شرایطی معمولا اصلاح طلبان در دستیابی به ائتلاف‌های انتخاباتی دچار مشکل می‌شوند و وحدت ملاکی در عرصه سیاست برای خود مشخص نمی‌کنند، زیرا همان‌طورکه گفته شد آنان تعریف مشخصی از اصلاحات ندارند.

این وضعیت آشکارا سطح توسعه جامعه ایرانی و نهادهای سیاسی و مدنی ایران را نشان می‌دهد که میراث قرن‌ها نظام تمرکزگراست».

در نظر داشتن توأمان سیاست و جامعه

این استاد دانشگاه معتقد است اصلاح طلبان باید با استفاده از تجربیات ۴۰ سال گذشته درصدد اصلاح جریان اصلاحات باشند. کولای در ادامه اظهار کرد: «البته نباید از نظر دور داشت که به‌دلیل تحولات گسترده جهانی، سرعت بالای ارتباطات و روند شگفت‌انگیز جهانی‌شدن دگرگونی تدریجی در برنامه‌ها و طرح‌ها مانند سابق نیست و فرایند بازسازی اجتماعی و سیاسی فراتر از مرزهای ملی رخ می‌دهد، به این معنا که این روند به‌شدت متأثر از فرایند جهانی‌شدن و جهانی‌سازی است. حال اگر اصلاحات را به معنای دگرگونی تدریجی در نظر بگیریم، باید بدانیم که هم سیاست و هم اجتماع در اصلاحات جای دارند و نمی‌توان هیچ‌یک از این دو را از اصلاحات جدا کرد و تقلیل‌دادن آن می‌تواند خسارت‌های مهمی به جامعه مدنی و جامعه سیاسی وارد کند؛ به‌ویژه آنکه بسیاری از اصلاح طلبان همان نسل انقلابی سال ۵۷ محسوب می‌شوند که برای اجرایی‌کردن آرمان‌های دینی خود در روایی با نوگرایی کوشیدند. با دانستن چنین گزارش‌های نمی‌توان تاریخ را کنار گذاشت و یک‌سره به مسائل سیاسی و اجتماعی اکتفا کرد. اصلاح طلبان نه می‌توانند از حوزه قدرت چشم‌پوشی کنند و نه می‌توانند ضرورت‌های اجتماعی را نادیده بگیرند. آنها نباید به ضرورت‌های شرایط بین‌المللی و منطقه‌ای نیز بی‌توجه باشند. پس به نظر می‌رسد رویکرد همه‌جانبه و واقع‌گرایانه‌ای نیاز است که اصلاح طلبان در شرایط کنونی به‌شدت نیازمند آن هستند. ۴۰ سال تجربه انقلاب نشان می‌دهد چه ضرورت‌هایی پیش‌روی اصلاح طلبان است تا از شکست‌ها و پیروزی‌ها درس‌های لازم را بگیرند و وظیفه دارند با استفاده از تمام تجربیات چند دهه اخیر به‌طور مدام اصلاحات را اصلاح کنند».

فراومشی اهداف جنبش اصلاحات

علی تاجرینا، فعالی سیاسی اصلاح طلب و نماینده مجلس ششم، درباره اصرار تعدادی از اصلاح طلبان بر کسب کرسی‌های سیاسی به «شرق» گفت: «من باور ندارم که اصلاح طلبان جنبش اصلاحات را صرفا ابزاری برای کسب قدرت تلقی کردند. اصلاح طلبی یک گفتمان است که اگر با سازمان و تشکیلات مشخصی همراه شود، می‌تواند به شکل یک جریان سیاسی درآید. از یک زمانی به بعد تئوری‌های اصلاح طلبی و جامعه مدنی توانست بر عرصه سیاسی تأثیرات مهمی بگذارد، اما از همان روزهای نخست شکل‌گیری جریان اصلاحات این بحث مطرح بود که اثربخشی در ساختارهای نظام سیاسی ایران بدون کسب قدرت چندان میسر نیست، ساختار قدرت در ایران به‌گونه‌ای است که گفتمان‌ها فقط در صورتی بر عرصه سیاسی اثر می‌گذارد که با قدرت سیاسی و اجرایی همراه شود؛ با چنین استدلالی من هیچ مشکلی در روند کسب قدرت جریان اصلاحات در دو دهه اخیر نمی‌بینم، اما مشکل اصلاح طلبان آن بود که در سال‌های گذشته نتوانستند گفتمان خود را به‌رور کنند و حتی بخشی از شعارهای اولیه نیز فراموش شدند؛ یعنی قرار نبود اصلاح طلبان به هر قیمتی در قدرت حضور داشته باشند. نکته دیگری که اشاره به آن لازم به نظر می‌رسد، شرایط اصلاح طلبان پس از حوادث سال ۸۸ است. پس از انتخابات ریاست‌جمهوری آن سال، جریان‌هایی سعی کردند اصلاحات را به حاشیه برانند و رفتاری با جریان اصلاحات بکنند که سال‌ها پیش با نهضت آزادی کرده بودند؛ یعنی می‌خواستند با فشارهای سیاسی اصلاحات را جریانی خارج از نظام معرفی کنند؛ به این دلیل اصلاح طلبان سعی کردند به هر قیمتی در عرصه قدرت سیاسی حضور یابند تا به‌طورکامل حذف نشوند و شاید به همین علت بود که از آقای روحانی حمایت کردند». آنچه از پس این سخنان به دست می‌آید این است که شاید تعارضی میان گفتمان اصلاحات و میل به کسب قدرت سیاسی وجود نداشته باشد؛ به شرط آنکه تمام هدف اصلاح طلبان کسب قدرت نشود و این دو مفهوم به‌صورت توأمان پیش برود.

ورزش



دختر ایرانی چطور به تیم هلندی پیوست

ماندانا؛ رکاب‌زن لژیونر ایران

ماندانا دهقان تنها بانوی لژیونر دوچرخه‌سواری ایران است که به‌تازگی به عضویت یک تیم اروپایی درآمده است. او در چند سال اخیر یکی از سه زن برتر دوچرخه‌سواری کشور در رشته جاده بوده که باوجود همه محدودیت‌های پیش‌روی زنان این رشته و اعزام‌های محدود بین‌المللی توانسته است پیشرفت چشمگیری داشته باشد. لژیونرشدن ماندانا به مسابقات دوگانه (دو و دوچرخه‌سواری) برمی‌گردد. او پیش از اینکه به صورت حرفه‌ای در دوچرخه‌سواری فعالیتش را شروع کند، به ورزش‌های دوگانه روی آورد. بعد از ورودش به این رشته تصمیم گرفت در رشته دوچرخه‌سواری هم حضور حرفه‌ای داشته باشد. او در پنج، شش سال گذشته به صورت هم‌زمان هم در مسابقات دوگانه شرکت کرد و هم در مسابقات دوچرخه‌سواری. سال ۹۵ و ۹۶ در سه مرحله از رقابت‌های کاپ جهانی دوگانه (پاورمن) در مالزی، فیلیپین و تایلند شرکت کرد که رکوردهای خوبی را در بخش دوچرخه به دست آورد. مجموع عملکردش در این سه مسابقه که سه عنوان سوم، پنجم و هفتمی بود، باعث شد رنکینگ ۱۴ جهان را در دوگانه به دست بیاورد. این‌طور شد که مسئولان باشگاه الاصلی اصرار با توجه به این رکوردها نظرشان به بانوی دوچرخه‌سوار ایرانی جلب شد و پیشنهاد لژیونرشدن را به او دادند.

او در یک سال گذشته برای این تیم اماراتی مسابقه داد تا اینکه حضورش در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، مهم‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن سکوی پرتابی برای ترقی دوباره‌اش شد. دهقان به عنوان اولین زن دوچرخه‌سوار ایران در رشته جاده شرق؛ بعد از خدا حافظی کارلوس کی‌روش و البته پایان قرارداد او با فدراسیون فوتبال ایران، مازیار ناظمی مدیر روابط عمومی وزارت ورزش در توییتی عنوان کرد زیدان، مورینیو و کلینزمن در صف مذاکره با فدراسیون فوتبال ایران هستند! همین توییت دستاویز طنز در شبکه‌های اجتماعی شد اما بعد از گذشت چند روز صحبت از مذاکره با لوران بلان و اروه رنار، دو سرمربی فرانسوی هم شد تا این‌طور به نظر برسد که گزینه‌های وزارت ورزش برای هدایت تیم ملی متعدد هستند؛ با این حال در کنار مطرح‌شدن گزینه‌های داخلی مانند جواد نکونام و مارکارا آقاجانیان، نام بزرگ اروپایی چون فن‌مارویک هلندی با ادعای خبرنگار عربستانی در فضای مجازی به فدراسیون فوتبال ایران لیک شد. از بین گزینه‌های مطرح‌شده؛ فن‌مارویک هلندی به‌نظر می‌رسد به واقعیت نزدیک‌تر و از گزینه‌های روی میز فدراسیون باشد؛ اگر مهدی تاج تمایل و البته قدرت انتخاب سرمربی را داشته باشد. دو گزینه اروپایی از سه مورد مطرح‌شده در رسانه‌ها به مصاحبه‌های اخیرشان مشخص شد نمی‌توانند گزینه فدراسیون فوتبال ایران باشند و در حال حاضر فن مارویک با توجه به اینکه مشاور فنی و نه سرمربی آینده‌هون هلند است، تنها گزینه مجازی برای تیم ملی ایران است!

بِرت فن‌مارویک، مربی هلندی یکی از افرادی بود که اولین بار یک خبرنگار عربستانی شایعه مذاکره‌اش با فدراسیون فوتبال ایران را مطرح کرد، ولی خیلی زود مشخص شد که او به کار فنی آینده‌هون پیوسته و بسا داماداش، فن‌بومل مکراری می‌کند. برت فن‌مارویک هلندی یک گزینه ایده‌آل از لحاظ قیمت برای فدراسیون فوتبال بود که با توجه به

حضور در این بازی را تجربه کرد و به دو عنوان ششم (تایم تریل) و هفتمی (استقامت) دست یافت. حضور او در بازی‌های آسیایی باعث شد تا بیشتر از گذشته مورد توجه تیم‌های خارجی قرار بگیرد و راه برای رسیدنش به تیم‌های سطح بالای اروپایی هموار شود. «مکس واترلی» نام تیمی هلندی است که دهقان به آن پیوسته است. این برای دومین‌بار است که مسئولان تیم بین‌المللی «مکس واترلی» خواهان به‌خدمت‌گرفتن یک زن رکاب‌زن آسیایی در تیم خود هستند. طبق توافقات صورت‌گرفته قرار است ماندانا از ماه مارس ۲۰۱۹ تا پایان این سال برای این تیم در مسابقات مختلف رکاب بزند.

دهقان از مسیری که طی کرده تا به عضویت این تیم اروپایی دربیاید به «شرق» می‌گوید: «حضورم در تیم اماراتی خیلی کمک کرد تا بتوانم هر چه زودتر راهی اروپا شوم. البته این را هم بگویم برای لژیونرشدن در تیم‌های اروپایی باید حتما ارتباطات و لابی‌های خوبی داشته باشی که کارت پیش برود. من هم از ارتباطاتی که داشتم استفاده کردم و خدا را شکر توانستم به هدمم برسم. آنها برای اینکه من را به خدمت بگیرند، فیلم‌های تمرینات و مسابقات مرا دیدند و در نهایت رأی به حضورم در این تیم دادند. خوشحالم که این اتفاق افتاد. هلند مهد دوچرخه‌سواری دیانت و برترین دوچرخه‌سواران دنیا در باشگاه‌های این کشور رکاب می‌زنند. درحال‌حاضر در تیم «مکس واترلی» ۱۸ دوچرخه‌سوار از کشورهای اتریش، هلند، آلمان، دانمارک، سنگاپور، استرالیا، نوزلند و بلژیک حضور دارند که من هم در جمع آنها قرار دارم».



کنسل‌شدن گزینه‌های مجازی تیم ملی

فدراسیون فوتبال در خواب زمستانی

سابقه نایب‌قهرمانی تیم ملی هلند در جام جهانی ۲۰۱۰ و کار با تیم ملی عربستان و استرالیا با شناخت کافی از تیم‌های آسیایی می‌توانست کمک‌حال فوتبال آشفته ایران باشد تا بعد از کی‌روش، فوتبال ایران شاهد یک مربی به‌روز اروپایی باشد. شروع مذاکره با مرد هلندی آنجا غیرممکن نمی‌رسد که چندی‌پیش‌مارک فن‌بومل که به تازگی به عنوان مربی در آینده‌هون هلند کار خود را آغاز کرده، درخصوص فعالیت فن‌مارویک در کنار خود گفت: «من دو دوره دستیاری را در کنار فن‌مارویک تجربه کردم و حالا می‌خواهم از او چیزهای بیشتری یاد بگیرم. او هر روز در باشگاه حضور نخواهد داشت اما مشاوره‌های او قطعا به تیم و شخص من کمک شایانی خواهد کرد و فکر نمی‌کنم کمک‌گرفتن کسی را کوچک کند». این اطمینان خاطر کاپیتان سابق باین‌مونیخ به حضور فن‌مارویک پروژه حضور او را در ایران خیلی سخت خواهد کرد اما با توجه به اینکه مشاور فنی یک تیم خیلی راحت‌تر از سرمربی تحت قرارداد می‌تواند فسخ کند و به تیم دیگری برود، این شایعه نسبت به مرد هلندی به صورت کامل پاک نخواهد شد. هرچند رسانه‌های اروپایی نیز روز گذشته به علاقه فدراسیون فوتبال آنجا کشور به حضور فن‌مارویک روی نیمکت تیم ملی امارات اشاره کرده‌اند. با توجه به محدودیت‌های مالی فدراسیون فوتبال ایران، احتمال پیروزی مقابل اماراتی‌ها در این راینزی نزدیک به صفر خواهد بود. گفتنی است فن‌مارویک علاقه‌ای به بستن قرارداد بلندمدت ندارد و اتفاقا به همین دلیل فدراسیون فوتبال عربستان با وجود صعود به جام جهانی، او را از کار برکنار کرد چراکه فن‌مارویک زیر بار امضای قرارداد بلندمدت با فدراسیون فوتبال این کشور نرفت.

عضویت تیم ملی ازبکستان درآمده است. طبیعی است که ما شرایط رقابت با او را نداریم، یک راه دیگر امتیاز جمع‌کردن از مسابقات مختلف است که من امیدوارم از این راه بتوانم سهمیه بگیرم. اگر سال گذشته شرایطی فراهم می‌شد که من بتوانم در مسابقات بیشتری شرکت کنم، قطعا شرایط بهتری داشتم و جلوتر بودم اما متأسفانه نشد. با این حال اما حالا هم امیدوارم و تمام تلاشم را می‌کنم». ماندانا هم مثل سایر بانوان ورزشکار از بی‌توجهی‌های مسئولان ارشد ورزش کشور رنج می‌برد. او از آنها می‌خواهد که حداقل مسئولان برای تأمین هزینه‌های جانبی دوچرخه‌سواران زن کمک کنند: «متأسفانه همیشه شرایط برای تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری بانوان این‌گونه بوده که در سال فقط یک‌بار در مسابقات، آن هم مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده‌اند. این در حالی است که دوچرخه‌سواری رشته‌ای است که فقط با ادامه نتوانستم نتیجه خوبی بگیرم. ان‌شاء‌الله اگر کارم را در تیم «مکس واترلی» شروع کنم شرایطم بهتر خواهد شد».

تنها بانوی لژیونر دوچرخه‌سواری ایران اما هدف مهم‌تری از لژیونرشدن در سر دارد و آن چیزی نیست جز کسب سهمیه بازی‌های المپیک. اتفاقی که اگر صورت بگیرد دستاورد بزرگی در ورزش زنان ایران خواهد بود: «برای کسب سهمیه المپیک دو راه وجود دارد؛ یکی اینکه به طور مستقیم طلای آسیا را بگیري که واقعا کار سختی است. به‌خصوص اسمال که با تغییر ملیت دوچرخه‌سوار روسی شرایط برای ما خیلی سخت‌تر شده است. این دوچرخه‌سوار دو مدال المپیک دارد و به تازگی تغییر ملیت داده و به

ندارد با اینکه مسئولان کمک کنند». عضویت تیم ملی ازبکستان درآمده است. طبیعی است که ما شرایط رقابت با او را نداریم، یک راه دیگر امتیاز جمع‌کردن از مسابقات مختلف است که من امیدوارم از این راه بتوانم سهمیه بگیرم. اگر سال گذشته شرایطی فراهم می‌شد که من بتوانم در مسابقات بیشتری شرکت کنم، قطعا شرایط بهتری داشتم و جلوتر بودم اما متأسفانه نشد. با این حال اما حالا هم امیدوارم و تمام تلاشم را می‌کنم». ماندانا هم مثل سایر بانوان ورزشکار از بی‌توجهی‌های مسئولان ارشد ورزش کشور رنج می‌برد. او از آنها می‌خواهد که حداقل مسئولان برای تأمین هزینه‌های جانبی دوچرخه‌سواران زن کمک کنند: «متأسفانه همیشه شرایط برای تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری بانوان این‌گونه بوده که در سال فقط یک‌بار در مسابقات، آن هم مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده‌اند. این در حالی است که دوچرخه‌سواری رشته‌ای است که فقط با ادامه نتوانستم نتیجه خوبی بگیرم. ان‌شاء‌الله اگر کارم را در تیم «مکس واترلی» شروع کنم شرایطم بهتر خواهد شد».

تنها بانوی لژیونر دوچرخه‌سواری ایران اما هدف مهم‌تری از لژیونرشدن در سر دارد و آن چیزی نیست جز کسب سهمیه بازی‌های المپیک. اتفاقی که اگر صورت بگیرد دستاورد بزرگی در ورزش زنان ایران خواهد بود: «برای کسب سهمیه المپیک دو راه وجود دارد؛ یکی اینکه به طور مستقیم طلای آسیا را بگیري که واقعا کار سختی است. به‌خصوص اسمال که با تغییر ملیت دوچرخه‌سوار روسی شرایط برای ما خیلی سخت‌تر شده است. این دوچرخه‌سوار دو مدال المپیک دارد و به تازگی تغییر ملیت داده و به

امااگرها برای راهیابی فوتبال بانوان به المپیک

● تیم ملی فوتبال بانوان ایران با قبول دو شکست در دیدارهای تدارکاتی مقابل هند و میانمار، نشان داد برای صعود به المپیک ۲۰۲۰ توکیو، امااگرهای فراوانی در پیش دارد. به گزارش ایران‌پس از رقابت‌های مرحله نخست مقدماتی برای صعود به المپیک ۲۰۲۰ در فوتبال بانوان که در چهار گروه برگزار شد، تیم‌های ایران، چین‌تاییه، هنگ‌کنگ هند، اندونزی، اردن، میانمار، نپال، فلسطین، فیلیپین، ویتنام و ازبکستان به دور دوم این مسابقات راه یافتند. مرحله دوم با حضور این ۱۲ تیم قرار است از ۱۲ تا ۲۰ فروردین ۹۸ برگزار شود تا چهار تیم به مرحله نهایی انتخابی راه یابند. البته قرعه‌کشی این مرحله هنوز انجام نشده است، ولی چهار تیم صعودکننده باید به مصاف تیم‌های چین، کره‌شمالی، کره‌جنوبی و تایلند بروند تا در نهایت دو تیم سهمیه حضور در المپیک ژاپن را کسب کنند. این در حالی است که تیم فوتبال بانوان ایران، به مربیگری «مریم آزمون»، با هدف بهره‌مندی از آمادگی بیشتر، در رقابت‌های چهارجانبه هند به مصاف تیم میزبان و میانمار رفت که در هر دو دیدار برگزارشده، تن به شکست داد. البته دیدار سوم برابر نپال امروز برگزار می‌شود، ولی نوع بازی بانوان فوتبال ایران در دو دیدار گذشته، عیار بانوان ایران را مشخص کرد تا امااگرهای زیادی برای صعود به المپیک ۲۰۲۰ به همراه آورد. ناتوانی تیم ایران در گل‌زنی در دو دیدار گذشته و ازدست‌دادن بازی در وقت‌های پایانی مسابقه با میانمار، گواه این است که بانوان فوتبال ایران راه سختی برای موفقیت در پیش دارند. از طرفی، عملکرد کشورهایی مانند میانمار، چین‌تاییه، اردن، ویتنام و هنگ‌کنگ نشان از سرمایه‌گذاری گسترده آنها در فوتبال بانوان دارد؛ تا آنجا که تیم زیر ۱۹ سال ایران نیز در مصاف با تیم میانمار که چندی پیش در رقابت‌های قهرمانی آسیا برگزار شد، شکست را پذیرفت. سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ایران درباره این شکست معتقد است شاگردانش در دیدار مقابل میانمار، در ۹۰ دقیقه شجاعانه بازی کردند، ولی پس از دریافت گل نخست در پایان وقت‌های قانونی مسابقه، بازیکنان برای جبران گل خورده در تلاش بودند که میانمار نتوانست در ضدمحله گل دوم را نیز به ثمر برساند. صحبت‌های مریم آزمون، دلیل دیگری برای تاکتیک ناقص تیم ایران در حمله و غافلگیری خط دفاع در ضدمحله حریف است که قطعا مسابقات تدارکاتی فرصت خوبی برای کادر فنی است تا نقاط ضعف را بهتر شناسایی کنند و برای برطرف‌کردن آنها برنامه‌ای هدفمند در راه صعود به المپیک تدارک ببینند. البته از انصاف نباید گذشت که نبود حامی مالی در فوتبال بانوان و عدم سرمایه‌گذاری باشگاه‌های لیگ برتر فوتبال در این بخش و ضعف آکادمی‌ها در کنار مشکلات اقتصادی، در روند کند ولی روبه‌رشد فوتبال بانوان تأثیر دارد. بااین‌حال امید می‌رود در فرصت باقی‌مانده تا مسابقات، همه ارکان فوتبال به یاری تیم ملی بانوان ایران بیایند.

دروازه‌بان انگلیسی قهرمان جهان درگذشت

● به گزارش دیلی‌میل، گوردون بنکس، دروازه‌بان انگلیسی که در جام جهانی ۱۹۶۶ توانسته بود با این تیم به قهرمانی در جام جهانی دست یابد، در ۸۱سالگی درگذشت. بنکس از نامدارترین دروازه‌بان‌های تاریخ فوتبال انگلیس است. گوردون بنکس ۲۳ بار برای تیم ملی انگلیس به میدان رفت و در جام جهانی ۱۹۷۰ نیز دروازه‌بان انگلیس بود. واکنش زیادی از همه ضربه پله برزیلی، یکی از زیباترین واکنش‌های دروازه‌بان‌ها محسوب می‌شود. او در تیم‌هایی مانند لستریتی و استوک‌سیتی دروازه‌بانی کرده بود.

برنامه و نتیجه

لیگ برتر ایران

شنبه ۲۳ بهمن

نفت مسجدسلیمان یک – پارس جنوبی جم یک

مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا

سایپا ۴– پنجاب صفر

پنجشنبه ۲۵ بهمن

لیگ برتر ایران

پرسپولیس – استقلال خوزستان، ساعت ۱۶:۰۰

صنعت‌نفت آبادان – پدیده، ساعت ۱۷:۳۰

جمعه ۲۶ بهمن

تراکتورسازی – استقلال، ساعت ۱۵:۳۰

پیکان – سپاهان، ساعت ۱۶:۰۰

سیدپرد – ماشین‌سازی، ساعت ۱۶:۰۰

شنبه ۲۷ بهمن

پارس جنوبی جم – نساجی، ساعت ۱۶:۰۰

یکشنبه ۲۸ بهمن

فولاد – نفت مسجدسلیمان، ساعت ۱۶:۰۰

لیگ قهرمانان اروپا

چهارشنبه ۲۴ بهمن

آژاکس – رن‌آل‌مادرید، ساعت ۲۳:۳۰

تاتنهام – دورتموند، ساعت ۲۳:۳۰